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於二零二一年十一月三十日舉行的本公司臨時股東大會
投票表決結果

董事會欣然宣佈，臨時股東大會通告所載決議案已在二零二一年十一月三十日
舉行的臨時股東大會上以投票表決方式獲正式通過。

謹此提述本公司日期均為二零二一年十一月十三日的通函（「該通函」）及本公司的
臨時股東大會（「臨時股東大會」）通告（「臨時股東大會通告」）。董事會根據上市規
則第13.39(5)條欣然宣佈臨時股東大會上投票表決的結果。除另有指明外，本公
告所用詞彙與該通函界定者具有相同涵義。

臨時股東大會結果

臨時股東大會已於二零二一年十一月三十日（星期二）上午十時正在本公司位於中
國深圳市坪山區比亞迪路3009號的會議室舉行。

於臨時股東大會舉行日期，已發行股份數目為 2 ,911 ,142 ,855股，其中包括
1,813,142,855股A股及1,098,000,000股H股，即賦予持有人權利出席臨時股東大會
並投票贊成或反對所提呈決議案的股份總數。概無股份賦予股東權利出席臨時股
東大會並根據上市規則第13.40條所載規定須放棄投票贊成決議案，且概無股東根
據上市規則須於臨時股東大會上放棄投票。概無股東於該通函內表示其有意投票
反對臨時股東大會的決議案或放棄投票。
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下表載列於臨時股東大會所提呈決議案的投票表決結果：

特別決議案
投票數

（佔投票總數的百分比） 投票
總數

贊成 反對 棄權

(1) 考慮及批准列於該通函附錄一所載的對公
司章程之修訂。

1,421,227,268
(99.863147%)

31,289
(0.002199%)

1,916,367
(0.134654%)

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾三分之二(2/3)贊成該項決議案，因此該項決議案作
為特別決議案獲通過。

(2) 考慮及批准列於該通函附錄二的本公司董
事會議事規則。

1,421,283,775
(99.867118%)

18,789
(0.001320%)

1,872,360
(0.131562%)

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾三分之二(2/3)贊成該項決議案，因此該項決議案作
為特別決議案獲通過。

(3) 考慮及批准列於該通函附錄三的本公司監
事會議事規則。

1,421,301,775
(99.868382%)

18,789
(0.001321%)

1,854,360
(0.130297%)

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾三分之二(2/3)贊成該項決議案，因此該項決議案作
為特別決議案獲通過。

普通決議案

投票數
（佔投票總數的百分比） 投票

總數
贊成 反對 棄權

(4) 考慮及批准列於該通函附錄四的本公司獨
立董事制度。

1,422,116,775
(99.925649%)

18,789
(0.001320%)

1,039,360
(0.073031%)

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾50%贊成該項決議案，因此該項決議案作為普通決
議案獲通過。

(5) 考慮及批准列於該通函附錄五的本公司募
集資金管理制度。

1,422,118,275
(99.925754%)

18,289
(0.001285%)

1,038,360
0.072961

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾50%贊成該項決議案，因此該項決議案作為普通決
議案獲通過。
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普通決議案
投票數

（佔投票總數的百分比） 投票
總數

贊成 反對 棄權

(6) 考慮及批准列於該通函附錄六的本公司關
聯交易決策制度。

1,422,117,775
(99.925719%)

18,789
(0.001320%)

1,038,360
0.072961

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾50%贊成該項決議案，因此該項決議案作為普通決
議案獲通過。

(7) 考慮及批准列於該通函附錄七的本公司會
計師事務所選聘制度。

1,422,119,310
(99.925827%)

19,054
(0.001339%)

1,036,560
0.072834

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾50%贊成該項決議案，因此該項決議案作為普通決
議案獲通過。

(8) 考慮及批准列於該通函附錄八的本公司對
外擔保制度。

1,422,101,310
(99.924562%)

34,489
(0.002423%)

1,039,125
0.073015

1,423,174,924

由於出席臨時股東大會的股東及受委代表所投票數中逾50%贊成該項決議案，因此該項決議案作為普通決
議案獲通過。

決議案全文載於該通函及臨時股東大會通告。

本公司的H股過戶登記處香港中央證券登記有限公司為臨時股東大會的監票人，
負責點票工作。

承董事會命
比亞迪股份有限公司

主席
王傳福

中國深圳，二零二一年十一月三十日

於本公告刊發日期，本公司的董事會包括執行董事王傳福先生、非執行董事呂向
陽先生及夏佐全先生，以及獨立非執行董事蔡洪平先生、張敏先生及蔣岩波先生。


